
      PROJEKT LIONS CLUBU PLZEŇ BOHEMIA 

     LIONS EYE – LVÍ OČKO 

            Testování 

        zraku dětí předškolního věku 
                       

 

až 13 % dětí má oční vady - krátkozrakost, dalekozrakost, 

tupozrakost, nesprávnou spolupráci obou očí nebo šilhavost, které 

jsou včasným zjištěním a následným léčením z 95 % úspěšně 

odstraněny nebo výrazně zlepšeny 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kamera, která testuje zrak Vašeho dítěte, během chvíle odhalí, zda je jeho 

zrak v pořádku. Žádná aplikace očních kapek, žádné přípravy, zcela 

bezpečné bezkontaktní zařízení, vhodné provádět 1x ročně. 

Měření se provádí ZDARMA přímo v mateřských školách. 

Tento screening nenahrazuje kompletní vyšetření očním 

 nebo praktickým lékařem 

 

Lions Club Plzeň Bohemia je součástí mezinárodního humanitárního hnutí 

        LCI, které podporuje zejména prevenci a pomoc zrakově postiženým.  
INFO: Jindra Švarcová, DiS tel: 604 684 356, e-mail:jindra@optiksvarc.cz 

          www.lci-d122.org/lvi-levieocko  

Pediatric Autorefractor PlusoptiX A09  

http://www.lci-d122.org/lvi-levieocko

